[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

11 ноября  2013 года                                                                                                           №  331

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Совета депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области":

- от 26 июня 2007 года №156 "Об утверждении родительской платы за обучение детей в Школе искусств, музыкальных и художественном отделениях"

- от 25 декабря 2007 года № 196 "Об утверждении родительской платы за обучение детей в Школе искусств, музыкальных и художественном отделениях"

- от 06 ноября 2009 года №8 "О внесении дополнений  в решение Совета депутатов Подпорожского  муниципального района от 25.12.2007 г. №196 «Об утверждении  родительской платы за обучение детей в Школе искусств, музыкальном и художественном отделениях»

- от 30 марта 2010 года №35 "Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые МОУ ДОД «Центр информационных технологий»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Глава  муниципального образования                                                          В. В. Мосихин